
Anunț de participare privind încorporarea recruților pe perioada 21.01.2020-22.01.2020 

Nr 

do 

Codul CPV Denumirea bunurilor 

solicitate 

 

 

 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantit

atea 

Specificarea tehnică, 

Standarde de 

referință 

Valoarea 

estimativă 

fără TVA 

 60100000-9 Lotul 1 Servicii de transport auto național de pasageri din 

regiunea nord 

15217,30 

  Ruta Drochia (CMM)-Bălți 

(Bg.1IMo.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 10-

20 recruți. Data 

desfășurării la 

transportarea 

21.01.2020. 

 

  Ruta Glodeni (CMM)-Bălți 

(Bg.1IMo.) 

 

 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 7-

18 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

 

  Ruta Fălești (CMM)-Bălți 

(Bg.1IMo.) 

 

 

 

 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 7-

16 recruți. Data 

desfășurării la 

 



transportare 

21.01.2020. 

  Ruta Rișcani (CMM)-Bălți 

(Bg.1IMo.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 5-

20 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

 

  Ruta Soroca (CMM)-Bălți 

(Bg.1IMo.) 

 

 

 

 

 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 9-

20 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

 

  Ruta Sîngerei (CMM)-

Bălți (Bg.1IMo.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 11-

20 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

 

  Ruta Florești (CMM)-Bălți 

(Bg.1IMo.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

 



Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 10-

21 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

  Ruta Chișinău (CMM)-

Bălți (Bg.1IMo.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 26-

45 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

 

  Ruta Bălți (CMM)-Bălți 

(Bg.1IMo.) 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 9-

25 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

 

  Ruta Edineț (CMM)-

Dondușeni (CMM)-Bălți 

(Bg.1IMo.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 11-

 



25 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

22.01.2020. 

  Ruta Briceni (CMM)-

Ocnița (CMM)-Bălți 

(Bg.1IMo.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 11-

25 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

22.01.2020. 

 

  Ruta Orhei (CMM)-Bălți 

(Bg.1IMo.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare(Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 13-

26 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

22.01.2020. 

 

  Ruta Rezina (CMM)-

Șoldănești (CMM)-Bălți 

(Bg.1IMo.) 

 

 

 

 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 12-

25 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

22.01.2020. 

 

  Ruta Telenești (CMM)-

Bălți (Bg.1IMo.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

 



 

 

 

 

 

 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 Infanterie 

Moto) estimativ 5-

18 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

22.01.2020. 

  Lotul 2 Servicii de transport auto național de pasageri din 

regiunea centru 

6780,20 

  Ruta Chișinău (CMM)-

Chișinău (B.G.) 

 

buc 

 

 

 

1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Batalion de gardă) 

estimativ 25-52 

recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

 

 

 

  Ruta Ialoveni (CMM)-

Chișinău (B.G.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Batalionul de 

Gardă) estimativ 3-

12 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

 

  Ruta Strășeni (CMM)-

Chișinău (B.G.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

 



Armatei Naționale 

(Batalionul de 

Gardă) estimativ 8-

20 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

22.01.2020. 

  Ruta Nisporeni (CMM)-

Chișinău (B.G.) 

Buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Batalionul de 

Gardă) estimativ 9-

20 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

22.01.2020. 

 

  Ruta Călărași (CMM)-

Chișinău (B.G.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Batalionul de 

Gardă) estimativ 8-

20 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

22.01.2020. 

 

  Ruta Ungheni (CMM)-

Chișinău (B.G.) 

 

buc 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Batalion de gardă.) 

estimativ 15-28 

recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

22.01.2020. 

 



  Ruta Ștefan Vodă (CMM)-

Chișinău (B.G.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Batalionul de 

Gardă) estimativ 10-

23 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

22.01.2020. 

 

  Ruta Criuleni (CMM)-

Chișinău (B.G.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare  ale 

Armatei Naționale 

(Batalion de gardă) 

estimativ 11-25 

recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

22.01.2020. 

 

 60100000-9 Lotul 3 Servicii de transport auto național de pasageri din 

regiunea sud 

16088,10 

  Ruta Ialoveni (CMM)-

Leova (CMM)-Cahul 

(Bg.3IMo) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 3 Infanterie 

Moto) estimativ 9-

26 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

 

  Ruta Cantemir (CMM)-

Cahul (Bg.3IMo.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

 



Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 3 Infanterie 

Moto) estimativ 10-

25 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

  Ruta Hincești (CMM)-

Cahul (Bg.3IMo.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 3 Infanterie 

Moto) estimativ 15-

29 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

 

  Ruta Cimișlia (CMM)-

Basarabeasca (CMM)-

Cahul (Bg.3IMo.) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 3 Infanterie 

Moto) estimativ 13-

21 recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

 

  Ruta Comrat (CMM)-

Taraclia (CMM)-Cahul 

(Bg.3IMo) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 3 Infanterie 

Moto) estimativ 12-

25 recruți. Data 

 



desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

  Ruta Cahul (CMM)-Cahul 

(Bg.3IMo) 

 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 3 

Infanterie Moto) 

estimativ 18-29 

recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

21.01.2020. 

 

  Ruta Căușeni (CMM)-

Cahul (Bg.3IMo) 

buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 1 

Infanterie Moto) 

estimativ 11-25 

recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

22.01.2020. 

 

  Ruta Anenii Noi (CMM)-

Cahul (Bg.3IMo) 

Buc 1 Transportarea 

recruților pe rutele 

de la Centrele 

Administrativ 

militare (Secțiile 

Administrativ 

Militare) către 

unitățile militare ale 

Armatei Naționale 

(Brigada 3 

Infanterie Moto) 

estimativ 12-25 

recruți. Data 

desfășurării la 

transportare 

22.01.2020. 

 



  Suma totală estimativă a rutelor planificate pentru perioada 

21.01.2020 – 22.01.2020 

38085,60 

 

Notă: Sumele sunt stabilite de către Ministerul Economiei şi Infrastructurii al Republicii Moldova 

ord.356 din 27.12.2019, achitarea prin transfer conform facturii fiscale și actului de îndeplenire 

a serviciilor. 


